GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104056 FECHA: 13/11/2018 ©
Asiento N° 5701 Compromiso N° 1217

PANCO CRWRRNGIGm mcibel e Shw e GOREGRS, 20 Soke Blibo @0
A Lh ORDEN DE: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER USD 70.50

La stva DE: SETENTA Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Noviembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- Liquidacidén de Comisidén N. 334-DGVID de fecha

13/09/2018 transportando material pétreo para ejecutar el lastrado de la Via
Puerto Rico-Acceso a la Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Parrogquia
Chonta Punta-Cantén Tena, por 13 dias, Adjunto Informe de comisidn,
Certificados legalizados, Factura, Certificado de rastreo satelital, Reporte
reloj biométrico, Control de actividades diarias, se amortiza el anticipo
entregado con Comp. Nro. 103485 por $ 430.00.

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4500920849 ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER 70.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 70.50

APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 500.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 500.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 500.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 500.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 500.50

SUMAN o PASAN USD 1,501.50 1,501.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 500.50 500.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 500.50 500.50
N
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‘  PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obras gue cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO {0056

FECHA: ... Jena 13deNoviembre2018 VALOR USD: ..........70:50

. . ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER
PAGUESE A LAORDEN DEL SENQOR (ES): susiinmussmmsnussssmasusssasaasin bt

Liquidacién de Comisién N. 334-DGVID de fecha 13/09/2018 transportando
HORCDINGERPTOUDIES conrmmmmmmimmms s i i s Aieis 15 S0 s e sesmmsnassmmemas

material pétreo para ejecutar el lastrado de la Via Puerto Rico-Acceso a la Gabarra-Comunidad Agua Santa

........................................................................................................................

AUTORIZADO

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TRABAJADORES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1217 FECHA: 12/11/2018
|BENEFICIARIO: ARMIJOS VACACELA GUIME-CHOFER
|
| CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.334-DGVID|
. de fecha 13/08/2018 ‘
|LUGAR Agua Santa-Puerto Rico- Chonta Punta-Cantén Tena |
NO. DE DiAs 20 dias laborables
MONTO $70.50
N TIPO DE REQUISITO e OBSERVACIONES
o CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA '
Solicitud de autorizacion de comisidn legalizada |
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 334-DGVID j
autoridad o su delegado. ‘
Formulario de " Informe del cumplimiento de il
Servicios Institucionales”, firmadas por: el |
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 334-DGVID |
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacidén y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-000000174 15/10/2018
servidor (a).
a Certificado del rastreo satelital del vehiculo v Certificacién de rastreo del vehiculo ;
‘ Institucional legalizado por Analista 3 de Mantenim. |
| 5 Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando v —‘
| aplique uso de transporte institucional). |
6 Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria v ‘
y vehiculos pesados)
7 Reporte del registro de asistencia del reloj
' v
biométrico
- o - i - Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la E 7 4
8 vit ; ; i v Fiscalizador de obra y - Certificado firmado
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. sor ol Jeby de Grupo
e ) Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la - 2
| 5 Comisién del lugar al cual asistieron. - ::L?-,stl:eme del GAD Parroquial de Chonta |
Certificado del Director de Mantenimiento ‘
10 Transporte y Maquinaria informando novedades v
por dafios en la maquinaria |
11 Informe Técnico de avance de obra v |
Autorizacion para el cumplimiento de servicios
12 institucionales en dias de descanso obligatorio v

legalizada por la maxima autoridad o su delegado

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o

manuales.

e g 13 Valor del viftico: $ 38.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 500.50
A justificar 70% § 350.35
Asume la entidad 30% 5 150.15
Presentacion de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por: $ 01
Sin presentacion de I'ac-turncién conforme $150.15 |
normativa: |
Suma total del vidtico: 500.50 |
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: i |
Descuento del anticipo entregado: $ 430,00 Nro, Comprobante 103485 j
VALOR A PAGAR: $ 70.50 ‘

ELABQﬂ’QDO POR:
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 334-DGVID. |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/09/2018

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

CHOFER VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
AGUA SANTA -PUERTORICO (PARROQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PUNTA) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
N -lo- % GH O |2 -\O-2a9 J6 H 33

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 No. 41
CERDA GREFA LUIS MIGUEL - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NSA-1015 NO. 49

ARMUJOS VACASELA GUIME HOLMER - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No. 44
ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1053 No. 45

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para el lastrado de la
via Puerto Rico— Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico - Wachiyacu

Teodoro Andi — Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: Lunes 17 de septiembre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.

El Ing. José Lobato fiscalizari esta obra

&S

SALIDA LLEGADA
e RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - AGUA SANTA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA ,'_} o {O—‘Z)é’ DEH3ZD (2-0 & 8 } GH 3
PUNTA) :
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

<

mlme Armijos
HICULO PESADO

INFRAESTRUTURA PARA EL DESARROLLO

DIRECTORA DE CESTION ADMINITRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos
72 horas de anticipacion al i de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
* Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con e de las Maxi Autoridades o de casos
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

T Y |
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/P | GOBIERNO AUTONONO | oRpEN DE COMISION: 334-DOP.
I NAPE DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO | EECHA DEL INFORME: 17-10-2018

Oérqut-am«bi;&uﬁfu!
DATOS GENERALES
I APELLIDCS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTC
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

AGUA SANTA PUERTO RICO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
PARROQUIA CHONTA PUNTA Y INFRAESTRUCTURA PARAEL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION Gime Armijos- Chofer de Vehiculo pesado.

INFORNE DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE COMISION

En cumplimiento a la solicitud de autorizacidn de comision N.334, me traslade hasta Agua Santa Puerfo
Rico — Parroquia Chonta Punta de chofer de vehiculo pesado, a realizar el Lastrado de la Via Puerto Rico-
Acceso alagabarra Comunidad de Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu.

1.- 17-09-2018 -Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de la
via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 9 viajes.

2.- 18-09-2018.-Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrade de Ia
via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 12 viajes.

3.- 19-09-2018.-Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de la
via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 15 vigjes.

4.- 20-09-2018.-Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de la
via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 16 viajes.

5.- 21-09-2018.-Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de la
via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 10 viajes.

6.- 24-09-2018.-Transporte de material petreo desde [a mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de la
via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 10 viajes.

7.- 25-09-2018 -Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de la
via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 16 viajes. :

8.- 26-09-2018.-Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de [a
via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 18 viajes.

9.- 27-09-20148.-Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de la
via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 16 viajes. Sacada del eje posterior.




\
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10.-01-10-2018.- Colocacion del eje posterior, Transporte de material petreo desde la mina del sector
Puerto Rico, para el Lastrado de la via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 9 viajes.

11.- 02-10-2018.-Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de la
via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 10 viajes.

12.- 03-10-2018.-Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de la
via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 12 viajes. Engrasada de la Volqueta

13.- 04-10-2018.- Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de
la via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 15 viajes.

14.- 09-10-2018.-Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de la
via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 15 viajes.

15.- 10-10-2018.- Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de
la via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 13 viajes. .

16.- 11-10-2018.-Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de la
via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 17 viajes.

17.- 12-10-2018.- Transporte de material petreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Lastrado de
la via los Zorros y Acceso a la Gabarra en Agua Santa 18 viajes.

Es todo Cuanto podemos informar para los fines pertinetes.

JEFE DE TRABAJOS GADPN




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA cammeaa | 17-09-2018 | 12-10-2018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA ni:mm 6:30 16H33 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
. trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
Hornicio delainess o N B mna sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA | HORA | FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
otros)
TENA- AGUA
SANTA-
TRANSPORTE PUERTO ;
TERRESTRE INSTITUCIONAL RICO- 17-09-2018 6:H30 12-10-2018 16H33
PARROQUIA
CHONTA
PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

ARMIJOS

PESADO

DE VEHICULO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

RESPONSABLE DE UNIDAD DEL ERVIDOR CCMISIONADO

RESPONSABLE O EL JEFE IMEDIATO O EL
RESPONSABLE DE UMANIDAD

NOMBRE

Lcda. Ketty Siguang
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATI
DEL SENOR PREFECTO

,

O"Jf Faccict
o}
\ﬁ@g/

Ing. Gabriel Titin'
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARRQLLO




" Comtribugentc Regimen Simplificads”
Cevallos Balda  [Ruc: 1501191876001]
|NOTA DE VENTA 001 - 001)

Ana Gabriela 000000174

Dir.: Via Los Zorros s/n
Chontapunta - Tena - Napo - Ecuador Aut. SRI: 1122901496

Cliente:.. AY’77_S°-5 O&M,“l c)"?C e S e

DT T B S 2 o RV

Fecha de Emision: . /5 fO 20/,’ RUC/CI: . /.50056 4'3 2 O :

[ canT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL |
12 j)fsmw nesS iy.o0 | 69 =2
(2| Blmoceaes Y.o0 | (8=
/3 Hr)hcnot;s H.o0 |52 7"

13 NM\M-‘»J( HQSI’C’JJK 5-%9 /?5 “f

Monto de Emision: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta $ 420.0 R[] LTI} 383 =
FORMA DE PAGO

TARJETADE ,
i I - ¢

DINERO
ELECTRONICO QTROS

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2886-401
t FECHA DE AUT. 06 / JUNIO / 2018 + CADUCA: 06 / JUNIO / 2019 - Num. 0101 al 0200

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR




QUETAS GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
N — g DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO
e e CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

N Parroquia: Sector: lornada [dias}

No. de

LUGAR Y HORA viajes | LugaryHora
CHA Y SALIDA Km INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS relizados | de Llegada Km. FINAL
1ACTONES Y NOVEABUES © cercveevirmersrrrsranii s omsssessssesnsres sor st shusms sesessssn sosemssemsmsnsssrasanssestesee Sraaasseraseanassasssacs srtaseerase iaessa ssbess sasnn s ers onvnsssanarsesns
: ]

NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO:..,

FIRMA DEL JEFE DE GRUPD ..o cccecmtcsinin s sttt s memmesesnme e embe a2t




VOLQUETAS GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
GADPN M DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
P TENA - NAPO
Gbs g sambian il ) o | CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
CANTON: '}'C B Parroguia: (Jﬂ‘*”l‘ Yo Sector: A ou Suu Jornada (Dias):
Obra: [o)}eude ol v Yooy +o o Ainvo ol @L},;.,mr
No. de viajes

FECHA Km INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS relizados Km. FINAL
/F ‘ J8UTTE |hanspate do waderiel oetico desde lo mina tocde o Lok odo Nesso lo Gebayre 3 L2 47°es
1P "2 /84905 : I ' X ! /2 /gU757
/1 12495% \ b (G s L£5934
70 475034 ( Y Q 16 /85287
). =S /£330 387 I Y i [0 [58/¥
24 ; AES11¢ \ ¥ ! [0 [F5] Y5
25 -T2l 4@51ys i ( /¢ /85215
2§ ot 29U 485218 I K \ L7 JEs2¢6¢
7F-0M | )p5260 Y T , /6 185295
ol - Ic (83275 R X 9 L8535
o2 . /55335 5 v I )0 /75360
0> - [ A§53€° ! (! L /2 LEsiee
oY (L V| /854 )0 ! 1) , /5 /5555
04 -1C -0 /¥555¢ \ ¥ /5 £ 55€3¢
O ~to - 200 | J95¢87 B X [% L5525
§e = (7= gCgN 1/3/57?5 | 1 [ /2 /ﬁyéj
[2-10 -201% | /ys7é> [ (U 1 (£ Vickiz

Observaciones y Novedades :........

FIRMA DEL CHOFER:....xz.u.f.:.'.'z::...f}.‘f..ﬂf.Su,i.%;:‘} ................. NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO:......:‘..F.-.. o= WQLD
- FIRMA DEL JEFE DE GRUPQ:

....................................... FIRMA DEL JEFE DE GRUPQ: ,«7.......




. - i||..|_.|....u<..‘ .q.ll nu.llnl_“ .l|.||li.l|. |||..\.l_.-..| .”
: N P . AT oo
. Lo P T O
e s S U ' Lo sop b
- oo -t o b | ! [ y !
. = L o, P . oty
- : p . ' |
- T ! ' I ' i ' ' 1 | ) !
. P ' Vo : b ” : Pt “
S ; R S
- ‘w - - - ross = - T T — Tt -, T s l.\r - —_——
1 \ H I \ i ' ! Mn_ ' ' ! ; i _.
' wo : | ' i | i H ' + , . H ! !
' By I | _ R i m o
T T O L A A N
A I IR IR I TR I P
T LA AR S R B SRR
s . ! ! ! ] f ' : ' w ) i H ; .
” el Ly = e 4 - - . -=e [
- . CoL . . i )
T S SRR
B i | \ | N | ' ' i ' !
i oo _ o) ] | i
SRR IR A RN
' ! ! ! . } _ “ “ _u ! !
! 1 n 1 1 ! ! i | _ i
' Con ‘ ' H R I I
1 i | [ ) i ; , ! : !
N , _ i t ' . _ ' *. | 13 : i .. 3
“ | [ A P! S A
I I T A [ !
: SR S R I T Cor
- 1 i \ ' : i ! ' ; w oo i
-t . 2 ' l ] ! ' _ ' ' ! ) “
i 1 — ' f ' 3 * ' ! | ' ' '
T S by _ | :
o i i il ' i ' I ' : ) m 1 ! : . |
~ .»n.. H T 1 1 1 ! ! ! : __ ! i H
Ty ] s N i ' P
- ; A - _ _ oo b _ , [
: - _ b | i Pl P } i ~
. . i i ! i t 1
. E i c ' o _ i _ ' : [
. ; SN R A , _
s - ’ S ] A ' ' Vo
" P B b [ P
- ‘ s oo [ [
~. : T | I , o . ‘
' m.ua_ _ _ ' _u ._ i _ ) _ m :
i . ! ' 1 i m , " _ H m
' i ; P Pt P i 1
. 1 ' "
i _ ' ._ 3 _ “ _ h _ H J _ { m
. ' t . ! ) ' i
S T I R L
H 1 1 ' ' ] 1
.. T A T O N -
_ ; _ P R T T ol
. P _ I _
S ;!
[ i ) : v
P Do b Lo .
' i H ! H ' I
! “ S “ _ - _
] R S BT S N R vy b
q CoL T A IR A P
el ._aﬂ o i ! 1 ) ' i ' ! : i _ 1
e _" __
. r ! !
. Z oy b VoL
L . - ' _ ' _ ! m i ' ! i 1 w
e - H b . ' : | ! i
n RE | ! | R “ o I _ | .
" - H Lo Lo i P tog Co
- . 1 ! ' T 4 H ]
. =2 A RN H U S A R A !
i b . Pt _
_ 25 T L |
. Co boe 0oy . ] :
et LT T T | LT T T Ty T T —
e s 1 | \ i m ! ! | \ . _ H N
g ' ‘ r ¢ " : ] ! — 1 v '
oo _ ‘ ﬂ_ Lo ol A ro m !
SN TE N A R A N S L | b
! (! ‘ | t | , | i ” | " ! '
: ) N i . o
_ O “ ~ o | }
e T [ AT [
i | i H i ' i
_ RS o | :
U U R A g ,._ 4
A R I _ ' : :
[ | L \
i ...... ! _ ) m H . ﬂ 1 ' ! . ' f _
! = ! P ' :
' - i ' _ § _ ! ) 1 ! b _ . !
‘ = [ P 0 T T
: ,ob e A
e L T T A
: i ] | ! 4
: Pt | | N R
| , i oL SRRV U AN SN SNUOS SN NP

‘o

‘AR

- A
AT

(%

et



g GOBIERNO AUTONOMO
__,g DECENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

S ererreiB SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA ORA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior ARMIJOS BACASELA GIMY — CHOFER DE VOLQUETA cumplié
con la jornada de 17 dias laborables desde el,17, ,18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27 de
septiembre 1, 2, 3, 4,9, 10, 11, 12 de Octubre del 2018, realizando los trabajos de
lastrado de la via Puerto Rico acceso a la gabarra Agua Santa y Puerto Rico
Wachiyacu dando una avance de obra de1km mas 200m y armado y colocado en
el estero wachiyacu de una alcantarilla de 2m de diametro y 14m de longitud y se
realizé su respectivo relleno en la mencionada via. perteneciente a la parroquia
Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena,15 de octubre 2018

psé Lobato
DMINISTRACION DIRECTA

Ing.
SUPERVISOR POR




Gobierno Autonomo Descentralizado
w Provincial de Napo
=]

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Obras gue combian, vidai!

~

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPO, en debida y legal forma
certifica que:

El sefior GUIME ARMUOS, laboré como Chofer de la volqueta Nissan- No. 44 del G.A.D.P de
Napo, en una jornada de 17 dias laborables en el sector de Puerto Rico, parroquia Chonta Punta,
cantéon Tena, los dias 17,18,19,20,21,24,25,26,27, de septiembre y los dias
01,02,03,04,09,10,11,12 de octubre del 2018, realizando la construccion de la via desde Puerto
Rico-Agua Santa de la parroquia Chonta Punta, donde se colocaréd la nueva gabarra en el rio
Napo.

No labora el 28 de septiembre por dafios mecanicos en la volqueta, el 05 de octubre por permiso
por asuntos sindicales y el 08 de octubre por feriado nacional.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 15 de octubre del 2018.
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“Lervitorio petvolevo con
rigueza natuval incalcnlable...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefior JOSE
EDUARDO GARCES ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a peticion
verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior GUIME ARMIJOS VACASELA, con cédula de ciudadania N°
150056437-0 chofer del Gobierno Provincial de Napo, de la volqueta NISSAN
DE PLACAS NEI 1054 numero 44, realizé el trabajo de traslado de material
pétreo en la obra de lastrado de la via Agua Santa — WuachiYacu, Mondafa
perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena; correspondiente a
la jornada de trabajo desde el 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27 de septiembre y
01, 02, 03, 04, 09, 10, 11, 12 de octubre del 2018, por el lapso de 17 dias.
Pernoctando en la comunidad y demostrando durante el tiempo de su
permanencia, responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento antegl GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 15 de octubre del 2018.

GAD PARROQUIAL DE
CHONTA PUNTA

| PRESIDENTE |

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
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Gobierno Autonomo Descentralizado

| @ Provincial de Napo

Obeus i cambuan, vdlas!

PRIFECTURA

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta NISSAN placa NEI-1054, N.° 44 conducida por el sefior Guime Armijos los dias: 17,
18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28 de septiembre; 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11, 12 de octubre del
2018; a realizar transporte de material pétreo para continuar con el lastado de la via
sector via Puerto Rico — Acceso a la Gabarra comunidad agua Santa y Puerto Rico -
Wachiyacu, Parroquia Chonta Punta, Cantén El Chaco; una vez revisados los Reportes
durante los dias:17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28 de septiembre; 01, 02, 03, 04, 05 de
octubre del 2018, el Sistema de Rastreo no registra los dias antes citados en razén de
que la Volqueta NISSAN placa NEI-1054, N.° 44 conducida por el sefior Guime Armijos, se

encuentra en un lugar donde no existe sefial para el funcionamiento adecuado del Rastreo, en

tal virtud; recomiendo proceder para el pago, tomar en cuenta el_ repoi‘fe de los timbres
del reloj biométrico (de existir) y a su vez el informe del jefe de grupo. Cabe senalar
que el sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que los
trabajos de homologacion e instalacion de los dispositivos en los automotores de la

institucion iniciaron el 30 de septiembre.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de los dias 09, 10, 11, 12 de octubre, que

marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 16 de octubre del 2018.
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CONTROL DE MOVILIZACION
DIRECCION DE MANTENIMIENTO
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ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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16/10/2018 11:23:50 RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETA NISSAN
DIESEL(005-01-015-0034) - NEI-1054

T S 09/10/2018 8:33:22 10m de Zamora Y Av. 15 de Noviembre

40m de Av. Del Chofer Y V. Hugo Vasco

Via Yuralpa, Comunidad el Progreso, Chonta
Punta, Francisco de Orellana, Napo, Ecuador

*64;_»_..._“09/10/2018 15:19:45 |Via Yuralpa, Comunidad el Progreso, Chonta
———eR Punta, Francisco de Orellana, Napo, Ecuador

|Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador
iChonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador
|Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador
|ESTACIONADO

|Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

10m de Av. 15 de Noviembre Y Mariano Montesdoca 8 minuto(s)

10m de Av. 15 de Noviembre Y Galo Plaza Lazo

Via Yuralpa, Comunidad el Progreso, Chonta Punta,

Francisco de Orellana, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

‘Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

\Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

|Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

5 minuto(s)

5 minuto(s)

33 minuto(s)

19 minuto(s)

8 minuto(s)

8 minuto(s)

'1 Hora(s) 46 minuto(s) |

2 Hora(s) 51 minuto(s)'

Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

Reportede Sistema de Rastreo del 17_SEPT AL 12_OCTUBRE_2018 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.") VOLQUETA NISSAN NEI-1054

1.35

0.91 Town to Tena

2.05

8.16

5.6

2.37|

1.9

O:Town to Chontapunta

31.94




'10/10/2018 12:49:12 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

_" 10/10/2018 18:03:01 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

™= 10/10/2018 18:28:18 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

== 4 1/10/2018 7:18:38 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador
" 11/10/2018 8:58:52 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador
- 11/10/2018 9:45:15 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador
-'11/1012018 12:57:09 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador
= 11/10/2018 14:25:34 E"c':'tibr?ta_ Punta, Loreto, Napo, Ecuador

11/10/2018 15:01.455_|rcﬁdhaﬁuﬁth, Loreto, Napo, Ecuador
i
|
1/10/2018 15:58:02 | Comunidad el Progreso, Chonta Punta, Tena,
'Napo, Ecuador

" 11/10/2018 17:06:07 | Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

~|Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

—
|

4 Hora(s) 10 miﬁuto(s):

'Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador 7 minuto(s)

|Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador 112 minuto(s)

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador 7 minuto(s)

'Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador 26 minuto(s)

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 28 minuto(s)

[Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador 160 minuto(_s)

‘Chonta 'Pu'n-té, 'Loreto, Napo, Ecuador l4 mih"ut'o_(_é')

Comunidad el Progreso, Chonta Punta, Tena, Napo, |12 minuto(s)
| Ecuador !

i
O |
'Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador '

43 minuto(s)

Comunidad el Progreso, Chonta Punta, Tena, Napo, |16 minuto(s)
Ecuador

43.58/

16

2.7|

1.98

5.13

27.23

0.98

1.85



207" 11/10/2018 18:09:47 [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

11/10/2018 19:54:46 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador
"= 11/10/2018 21:08:43 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador
: 12/10/2018 1:32:02 Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador

"= 12/10/2018 7:21:43 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

- 12/10/2018 9:49:12 Comunidad el Progreso, Chonta Punta, Tena,
Napo, Ecuador

'Ecuador

ING. CRISTIAN PICO L

“IChonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

|Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

'Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

\Comunidad el Progreso, Chonta Punta, Tena, Napo,

Ecuador

Comunidad el Progreso, Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

\Via Yuralpal, Ahuano, Tena; Népo, 150151, Ecuador

|EN RUTA: 40m de Zamora Y Av. 15 de Noviembre

ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO PESADO

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA

147 minuto(s) T 7.87|
16 minuto(s) [ 2.77|
'8 minuto(s) o)
6 minuto(s) 1.12
121 minuto(s) [ 287
5 minuto(s) 122

12 Hora(s) 49 minuto(s)  53.37

1 Hora(s) 29 minijto(s)- 48.23 Town to Tena
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

—are e P ey s e ) S AR T ST . e e

.. ____ _TIMBRE _ RELOJ __ ACCION

CIUDAD Tena

EMPLEADO ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER 1500564370 160
17/09/18 6:30 9 Entrada
17/09/18 18:26 16 Salida
17/09/18 18:26 16 Salida
18/09/18 6:49 16 - Entrada
18/09/18 6:49 16 Entrada
18/09/18 16:44 16 Salida
18/09/18 16:45 16 Salida
19/09/18 6:53 16 Entrada
19/09/18 6:53 16 Entrada
19/09/18 17:05 16 Salida
19/09/18 17:05 16 Salida
20/09/18 6:52 16 Entrada
20/09/18 6:53 16 Entrada
20/09/18 16:33 16 Salida
20/09/18 16:33 16 Salida
21/09/18 7:55 16 Entrada
21/09/18 7:55 16 Entrada
21/09/18 16:34 9 Salida
24/09M18 710 5 Entrada
24/09/18 16:50 16 Salida
24/09/18 16:50 16 Salida
25/09/18 6:51 16 Entrada
25/09/18 6:51 16 Entrada
25/09/18 16:37 16 Salida
25/09/18 16:37 16 Salida
26/09/18 6:51 16 Entrada
26/09/18 6:51 16 ' Entrada
26/09/18 17:09 16 Salida
26/09/18 17:09 16 Salida
27/09/18 6:46 16 Entrada
27/09/18 6:46 16 Entrada

Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 15/10/2018 09.40



_'RELOJ . ~ ACCION "~ ]

P _ T’MBREﬁ L SRR ot et S S
' 27/09/18 16:45 9 Salida

28/09/18 7:07 8 Entrada
28/09/18 12:01 2] Salida Almuerzo
28/09/18 12:65 9 Entrada Almuerzo
28/09/18 16:33 ] Salida
01/10/18 7:05 9 Entrada
01/10/18 16:40 16 Salida

| _ 01/10/18 16:40 16 Salida
02/10/18 6:55 16 Entrada
02/10/18 6:55 16 Entrada
02/10/18 17:03 16 Salida
02/10/18 17:03 16 Salida
03/10/18 7:08 16 Entrada
03/10/18 7:08 16 Entrada
03/10/18 16:39 16 Salida
03/10/18 16:39 16 Salida
04/10/18 7:50 16 Entrada
04/10/18 7:50 16 Entrada
04/10/18 16:32 16 Salida
04/10/18 16:32 16 Salida
05/10/18 7:55 16 Entrada
05/10/18 7:55 16 Entrada
05/10/18 16:50 9 Salida
09/10/18 6:50 9 Entrada
09/10/18 17:12 16 Salida
09/10/18 17:13 16 Salida
10/10/18 7:22 16 Entrada
10/10/18 7:23 16 Entrada
10/10/18 16:31 18 Salida
10/10/18 16:31 16 Salida
11/10/18 7:07 16 Entrada
11/10/18 7.08 16 Eptrada
11/10/18 16:31 16 Salida
11/10/18 16:31 16 Salida
12/10/18 6:30 16 Entrada
12/10/18 6:30 16 Entrada
12/10/18 16:33 9 Salida

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 15/10/2018 09.40



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

Pagina I de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-11-2018

Hora: 11:21:21

» Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13631393

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
| Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE || # Cta. Cte: 1700427
# Cta # it T. Fec Proc
Nom.lns.Financieral] Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent, Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y i
CREDITO 29 DE ARMIJOS VACASELA 14-11-2018
OCTUBRE 4500020849|f 70.50 1229|| 1500564370l GUIME HOLMER 2 12:00:00 ACREDITADA
[ Total [ 70.50][Reg.:1|

CAtrésﬂ

hitps://oublico.bee.fin.ec/bee  publico/SspMovimientoHisTodonum_ref_bee=1363 1393&fgc_inici£ 14-11-2018&fec_fin=14-... 22/11/2018



